

10.9.2013

A7-0277/93

**Muudatusettepanek 93**  
**Jens Rohde, Andrea Zannoni**  
fraktsiooni ALDE nimel

**Raport**  
**Andrea Zannoni**

**A7-0277/2013**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmise  
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**  
**Artikkel 1 – punkt 8**  
Direktiiv 2011/92/EL  
Artikkel 8 – lõige 4 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***4 a. Teostusloa andmise või sellest keeldumise otsust võib samuti teha konkreetse riikliku õigusakti vastuvõtmisega, kui pädev asutus on läbi viinud kõik käesoleva direktiivi sätete kohased keskkonnamõju hindamise elemendid.***

Or. en

10.9.2013

A7-0277/94

**Muudatusettepanek 94**

**Giancarlo Scottà**

fraktsiooni EFD nimel

**Raport**

**A7-0277/2013**

**Andrea Zanoni**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 1 – punkt 1 – alapunkt c a (uus)**

Direktiiv 2011/92/EL

Artikkel 1 – lõige 4 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*(c a) lisatakse järgmine lõige:*

*„4 a. Käesolevat direktiivi ei kohaldata süsteemide suhtes, mis on loodud seoses Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2010/75/EL alusel väljastatud loaga, või mis on vajalikud keskkonnakahju ennetavate või parandavate meetmete võtmiseks kooskõlas Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiiviga 2004/35/EÜ.“*

Or. en

10.9.2013

A7-0277/95

**Muudatusettepanek 95**

**Giancarlo Scottà**

fraktsiooni EFD nimel

**Raport**

**A7-0277/2013**

**Andrea Zanoni**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 1 – punkt 6 – alapunkt -a (uus)**

Direktiiv 2011/92/EL

Artikkel 6 – lõige 3 – lõik 1 a (uus)

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***(-a) lõikele 3 lisatakse järgmine lõik:***

***„Käesolevas lõikes osutatud teabetaotlusi käsitletakse kooskõlas Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2003/4/EÜ artiklitega 3, 4 ja 5.”***

Or. en

10.9.2013

A7-0277/96

**Muudatusettepanek 96**

**Giancarlo Scottà**

fraktsiooni EFD nimel

**Raport**

**A7-0277/2013**

**Andrea Zanoni**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 1 – punkt 6 – alapunkt -a a (uus)**

Direktiiv 2011/92/EL

Artikkel 6 – lõige 4

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*(-a a) lõige 4 asendatakse järgmisega:*

*„4. Asjaomasele üldsusele antakse õigeaegsed ja tõhusad võimalused võtta osa artikli 2 lõikes 2 nimetatud keskkonnaalaste otsuste tegemise korrast tema suhte kaudu pädeva asutuse või pädevate asutustega. Pädev asutus või pädevad asutused on kohustatud otsuste tegemise käigus andma aru märkustest ja arvamustest, mida üldsusel on õigus väljendada, kui selleks on enne teostusloa taotluse kohta otsuse tegemist veel võimalus.”*

Or. en

10.9.2013

A7-0277/97

**Muudatusettepanek 97**

**Giancarlo Scottà**

fraktsiooni EFD nimel

**Raport**

**A7-0277/2013**

**Andrea Zanoni**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 1 – punkt 9 a (uus)**

Direktiiv 2011/92/EL

Artikkel 11 – lõige 3

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***(9 a) Artikli 11 lõige 3 asendatakse järgmisega:***

***„3. Liikmesriigid määravad kindlaks, mis moodustab küllaldase huvi ja õiguse kahjustatuse, kooskõlas eesmärgiga anda asjaomasele üldsusele laialdane juurdepääs õiguskaitsele. Sel eesmärgil loetakse kõikide selliste artikli 1 lõikes 2 loetletud nõuetele vastavate valitsusväliste organisatsioonide huvi:***

***a) kellel on tegevuskoht artikli 6 kohaste otsuste, seaduste või tegevusetuse seisukohast asjaomasel territooriumil ning***

***b) kes täidavad liikmesriigi õiguses sätestatud nõudeid,***

***piisavaks käesoleva artikli lõike 1 punkti a tähenduses. Samuti loetakse, et sellistel organisatsioonidel on õigusi, mida saab kahjustada käesoleva artikli lõike 1 punkti b tähenduses.”***

Or. en

10.9.2013

A7-0277/98

**Muudatusettepanek 98**

**Giancarlo Scottà**

fraktsiooni EFD nimel

**Raport**

**A7-0277/2013**

**Andrea Zanoni**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 1 – punkt 9 – alapunkt b**

Direktiiv 2011/92/EL

Artikkel 9 – lõige 3

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**(b) lisatakse lõige 3:**

**välja jäetud**

**„3. Liikmesriigid võivad otsustada teha lõikes 1 osutatud teabe üldsusele kättesaadavaks ka siis, kui pädev asutus on projekti keskkonnamõju hindamise lõpetanud.”**

Or. en

10.9.2013

A7-0277/99

**Muudatusettepanek 99**

**Giancarlo Scottà**

fraktsiooni EFD nimel

**Raport**

**A7-0277/2013**

**Andrea Zanoni**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 3**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

Selliste projektide suhtes, mille kohta esitati teostusloa taotlus enne artikli 2 lõike 1 esimeses lõigus osutatud kuupäeva **ning mille keskkonnamõju hindamist ei ole enne kõnealust kuupäeva lõpule viidud, kohaldatakse** käesoleva direktiiviga muudetud direktiivi 2011/92/EL artiklites 3–11 osutatud kohustusi.

Selliste projektide suhtes, mille kohta esitati teostusloa taotlus enne artikli 2 lõike 1 esimeses lõigus osutatud kuupäeva, **ei kohaldata** käesoleva direktiiviga muudetud direktiivi 2011/92/EL artiklites 3–11 osutatud kohustusi.

Or. en

10.9.2013

A7-0277/100

**Muudatusettepanek 100**

**Giancarlo Scottà**

fraktsiooni EFD nimel

**Raport**

**A7-0277/2013**

**Andrea Zanoni**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmise

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**1 lisa – punkt 2**

Direktiiv 2011/92/EL

III lisa – lõige 1 – punkt g

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

(g) kuidas projekt mõjutab ***kliimamuutusi*** (kasvuhoonegaaside heide, sealhulgas maakasutusest, maakasutuse muutusest ja metsandusest), ***kuidas projekt aitab suurendada vastupanuvõimet kliimamuutustele ning kuidas kliimamuutused mõjutavad projekti (nt kas projektis võetakse arvesse kliima muutumist)***;

(g) kuidas projekt mõjutab ***kliimat*** (***tõenäoline*** kasvuhoonegaaside heide, sealhulgas maakasutusest, maakasutuse muutusest ja metsandusest);

Or. en



10.9.2013

A7-0277/101

## Muudatusettepanek 101

**Giancarlo Scottà**

fraktsiooni EFD nimel

## Raport

A7-0277/2013

**Andrea Zanoni**

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

## Ettepanek võtta vastu direktiiv

### 1 lisa – punkt 2

Direktiiv 2011/92/EL

IV lisa – lõige 4

#### *Komisjoni ettepanek*

4. Nende **keskkonna elementide** kirjeldus, mida kavandatud projekt tõenäoliselt oluliselt mõjutab, eelkõige elanikkond, inimeste tervis, loomastik, taimestik, bioloogiline mitmekesisus **ja selle pakutavad ökosüsteemi teenused**, maa (maa hõivamine), muld (orgaaniline aine, erosioon, tihenemine, katmine), vesi (kogus ja kvaliteet), õhk, kliimategurid, **kliimamuutused (kui projekti puhul võetakse arvesse kliimamuutustega seotud riske, käsitletakse järgmisi aspekte:** kasvuhõonegaaside heide, sealhulgas maakasutusest, maakasutuse muutusest ja metsandusest pärit heide, **kliimamuutuste mõju vähendamise võimalused, kliimamuutustega kohanemise seisukohalt oluline mõju**), aineiline vara, kultuuripärand, sealhulgas arhitektuuriline ja arheoloogiline pärand, maastik; selline kirjeldus peaks sisaldama teavet selle kohta, milline on eespool nimetatud elementide vastastikune seos ning nende avatus loodusõnnetuste ja inimtegevusest tingitud katastroofide ohu suhtes ning nende tundlikkus ja vastupanuvõime sellisele katastroofiohule.

#### *Muudatusettepanek*

4. Nende **keskkonnategurite** kirjeldus, mida kavandatud projekt tõenäoliselt oluliselt mõjutab, eelkõige elanikkond, inimeste tervis, loomastik, taimestik, bioloogiline mitmekesisus, maa (maa hõivamine), muld (orgaaniline aine, erosioon, tihenemine, katmine), vesi (kogus ja kvaliteet), õhk, kliimategurid, **kliima (tõenäoline kasvuhõonegaaside heide, sealhulgas maakasutusest, maakasutuse muutusest ja metsandusest pärit heide), aineiline vara (sealhulgas keskkonnategurite halvenemisest tingitud kinnisvara väärtuse vähenemine)**, kultuuripärand, sealhulgas arhitektuuriline ja arheoloogiline pärand, maastik; selline kirjeldus peaks sisaldama teavet selle kohta, milline on eespool nimetatud elementide vastastikune seos ning nende avatus loodusõnnetuste ja inimtegevusest tingitud katastroofide ohu suhtes ning nende tundlikkus ja vastupanuvõime sellisele katastroofiohule.

AM\1002542ET.doc

PE515.950v01-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

